Next Generation EU en execució del Mecanisme de Recuperació i Resiliència i el Pla de 

Recuperació, Transformació i Resiliència., es compromet a realitzar-lo amb subjecció al 

plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu 

de         (1.054.116,00€)   un milió cinquanta-quatre mil cent setze          euros, amb el 

desglossament següent: 

Criteris automàtics 

- Preu 

Oferta econòmica TOTAL del contracte 

Preu sense IVA 

871.170,25 euros 

1 

Tipus IVA (21%) 

Import IVA 

182.945,75 euros 

2 

Preu del contracte